
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATUL COPIILOR ORADEA 

 

HOTĂRÂREA NR. 7 

DATA: 22.01.2025 

Având în vedere: 

- În conformitate cu art.3 din Legea invatamantului preuniversitar nr. 198/2023 pentru 
aprobarea Metodologiei privind fundamentarea cifrei de școlarizare pentru 
învățământul preuniversitar de stat, evidența efectivelor de antepreșcolari/preșcolari 
și elevi școlarizați în unitățile de învățământ particular pentru anul școlar 2025 – 
2026 

- ORDIN nr. 6.876 din 22 decembrie 2023 pentru aprobarea Normelor metodologice 
privind întocmirea proiectului de încadrare, respectiv a planului de încadrare a 
personalului didactic de predare din unitățile de învățământ preuniversitar și 
încadrarea în regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din 
învățământul preuniversitar  

- Cererea d-nei profesor Vesea Adriana privind modificarea numarului de grupe de le 
cercul de Cultura si Civilizatie Engleza 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 22.01.2025 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 Se aprobă proiectul planului de scolarizare pe anul 2025-2026 
Art. 2 Se aproba proiectul de incadrare respectiv a planului de încadrare a 

personalului didactic de predare din unitățile de învățământ preuniversitar și încadrarea în 
regim de plata cu ora a personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar 

Art. 3 Se aproba cererea d-nei profesor Vesea Adriana privind modificarea 
numarului de grupe de le cercul de Cultura si Civilizatie Engleza 

Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică Inspectoratul Școlar Județean Bihor. 
 

Secretarul Consiliului de Administrație al 
Palatului Copiilor Oradea, 

PASCU LAURA ANDREEA 

Președintele Consiliului de Administrație al 
Palatului Copiilor Oradea, 

MARIUS- CONSTANTIN MARCU 


